PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
1.02.06.01. - DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

NERACA
PER 31Desember2017 DAN 2016

Halaman 1 dari 3

Jumlah (Rp)
Uraian
2017 2016
1 2 3
ASET 1.489.150.088,98 2.149.347.412,98
ASET LANCAR (498.094.974,00) 260.368.350,00

Kas dan Setara Kas
Kas di Bendahara Pengeluaran
Kas di Bendahara Pengeluaran
Persediaan
Persediaan Bahan Pakai Habis
Persediaan Alat Tulis Kantor
Persediaan Alat Listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering)
Persediaan Peralatan kebersihan dan bahan pembersih
Persediaan Barang Cetakan
Persediaan Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas
ASET TETAP
Tanah
Tanah Untuk Bangunan Gedung
Tanah Untuk Bangunan Tempat Kerja/Jasa
Peralatan dan Mesin
Alat Angkutan Darat Bermotor
Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
Kendaraan Bermotor Beroda Dua
Alat Kantor
Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor
Alat Kantor Lainnya
Alat Rumah Tangga
Meubelair
Alat Pembersih
Alat Pendingin
Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)
Alat Pemadam Kebakaran
Komputer
Komputer Unit/Jaringan
Personal Komputer
Peralatan Komputer Mainframe
Peralatan Mini Komputer
Peralatan Personal Komputer
Perlatan Jaringan
Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat
Meja Kerja Pejabat
Kursi Kerja Pejabat
Kursi Tamu di Ruangan Pejabat
Alat Studio
Peralatan Studio Visual
Peralatan Studio Video dan Film
Alat Komunikasi

Alat Komunikasi Telephone

(531.180.024,00)
(531.180.024,00)
(531.180.024,00)
33.085.050,00
33.085.050,00
7.975.000,00
7.985.000,00
2.528.300,00
13.996.750,00
600.000,00
1.805.169.362,98
214.800.000,00
214.800.000,00
214.800.000,00
1.622.415.420,00
459.846.000,00
372.100.000,00
87.746.000,00
248.590.920,00
94.924.000,00
153.666.920,00
235.052.000,00
118.549.000,00
900.000,00
3.850.000,00
109.753.000,00
2.000.000,00
474.796.500,00
47.330.000,00
266.245.000,00
12.180.000,00
54.738.500,00
29.803.000,00
64.500.000,00
56.030.000,00
24.600.000,00
21.930.000,00
9.500.000,00
66.650.000,00
51.900.000,00
14.750.000,00
68.950.000,00

19.250.000,00

(]

0

0
260.368.350,00
260.368.350,00
31.655.500,00
6.390.000,00
1.704.100,00
199.366.750,00
21.252.000,00
1.706.903.362,98
214.800.000,00
214.800.000,00
214.800.000,00
1.524.149.420,00
459.846.000,00
372.100.000,00
87.746.000,00
248.590.920,00
94.924.000,00
153.666.920,00
227.302.000,00
115.549.000,00

0

0
109.753.000,00
2.000.000,00
406.280.500,00

0
266.245.000,00
12.180.000,00
33.552.500,00
29.803.000,00
64.500.000,00
46.530.000,00
24.600.000,00
21.930.000,00

0
66.650.000,00
51.900.000,00
14.750.000,00
68.950.000,00

19.250.000,00




Halaman 2 dari 3

Uraian

Jumlah (Rp)

2017

2016

Alat Komunikasi Radio HF/FM
Alat Komunikasi Sosial
Alat Keamanan dan Perlindungan
Alat Bantu Keamanan
Gedung dan Bangunan
Bangunan Gedung Tempat Kerja
Bangunan Gedung Kantor
Aset Tetap Lainnya
Buku
Umum
Agama
Ilmu Sosial
Ilmu Bahasa
Ilmu Pengetahuan Praktis
Akumulasi Penyusutan
Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin
Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor
Akumulasi Penyusutan Alat Kantor
Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga
Akumulasi Penyusutan Peralatan Komputer
Akumulasi Penyusutan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat
Akumulasi Penyusutan Alat Studio
Akumulasi Penyusutan Alat Komunikasi
Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan
Akumulasi Penyusutan Bangunan Gedung Tempat Kerja
ASET LAINNYA
Aset Lain-lain
Aset Lain-lain
Aset Lain-lain.

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya

2.250.000,00
47.450.000,00
12.500.000,00
12.500.000,00
1.275.793.518,00
1.275.793.518,00
1.275.793.518,00
10.687.252,00
10.687.252,00
2.398.600,00
2.864.429,00
4.037.323,00
335.500,00
1.051.400,00
(1.318.526.827,02)
(1.158.856.873,39)
(257.682.857,14)
(219.490.365,00)
(168.094.670,00)
(361.868.981,25)
(43.830.000,00)
(67.820.000,00)
(40.070.000,00)
(159.669.953,63)
(159.669.953,63)
182.075.700,00
182.075.700,00
182.075.700,00
290.323.000,00

(108.247.300,00)

2.250.000,00
47.450.000,00
()}
0

1.275.793.518,00
1.275.793.518,00
1.275.793.518,00
10.687.252,00
10.687.252,00
2.398.600,00
2.864.429,00
4.037.323,00
335.500,00
1.051.400,00
(1.318.526.827,02)
(1.158.856.873,39)
(257.682.857,14)
(219.490.365,00)
(168.094.670,00)
(361.868.981,25)
(43.830.000,00)
(67.820.000,00)
(40.070.000,00)
(159.669.953,63)
(159.669.953,63)
182.075.700,00
182.075.700,00

182.075.700,00

290.323.000,00

(108.247.300,00)

JUMLAH ASET

1.489.150.088,98

2.149.347.412,98

KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang Belanja

(24.800.000,00)
(24.800.000,00)

(24.800.000,00)

2.005.452,00
2.005.452,00

2.005.452,00

Utang Belanja Barang dan Jasa (24.800.000,00) 2.005.452,00
Utang Belanja Jasa (24.800.000,00) 2.005.452,00
JUMLAH KEWAJIBAN (24.800.000,00) 2.005.452,00

EKUITAS

EKUITAS

Ekuitas
Ekuitas
Ekuitas
Surplus/Defisit - LO
Surplus/Defisit - LO
RKPPKD

RK PPKD

RK PPKD

7.913.444.846,98
7.913.444.846,98
2.147.341.960,98
2.147.341.960,98
2.147.341.960,98

0

0
2.617.461.431,00
2.617.461.431,00

2.617.461.431,00

2.147.341.960,98
2.147.341.960,98
(1.451.414.019,02)
2.036.013.498,59
2.036.013.498,59
(3.487.427.517,61)
(3.487.427.517,61)
3.598.755.980,00
3.598.755.980,00

3.598.755.980,00

JUMLAH EKUITAS DANA

7.913.444.846,98

2.147.341.960,98

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

7.888.644.846,98

2.149.347.412,98




Padang Panjang, 31 Maret 2017
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

INDRA GUSNADY, SE, M.Si
NIP. 19700804 199803 1 006






